

RG.271.4.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia: **Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową oświetlenia**

WYJAŚNIENIA Nr 1
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1 - Proszę o potwierdzenie, że bieżnia oraz boisko będzie odwodniane w sposób powierzchniowy.

Odpowiedź: Potwierdzamy, bieżnia oraz boisko będzie odwodniane powierzchniowo.

Pytanie nr 2 - Prosimy o informację, czy na istniejącej bieżni jest wykonana instalacja odwodnienia, jeżeli jej nie ma czy należy przewidzieć ją w wycenie. Brak informacji w PFU.

Odpowiedź: Na istniejącej bieżni nie ma instalacji odwodnienia. Bieżnię należy odwodnić powierzchniowo.

Pytanie nr 3 - Prosimy o informację czy na projektowanym boisku piłkarskim ze sztucznej trawy należy przewidzieć wykonanie drenażu? Brak informacji w PFU.

Odpowiedź: Boisko należy wybudować bez instalacji drenażu.

Pytanie nr 4 - Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnie poliuretanową oraz z trawy syntetycznej należy zamontować na istniejących podbudowach. (po zdjęciu obecnych nawierzchni)

Odpowiedź: Po zdjęciu nawierzchni należy usunąć warstwę wierzchnią w zależności od stanu faktycznego od 1 do 5 cm. Następnie wyrównać miałem kamiennym 0-4mm, wyprofilować i zagęścić. Na tak przygotowaną podbudowę ułożyć matę elastyczną e-layer min.25 mm. Natomiast pod bieżnię należy wykonać nową podbudowę zgodnie z przekrojem przedstawionym w PFU.

Pytanie nr 5 - Czy istniejąca bieżnia ma podbudowę betonową ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6 - Prosimy o informację jakie wyposażenie sportowe należy dostarczyć w ramach zadania?

Odpowiedź:

2 bramki do piłki nożnej 3x2 aluminiowe wraz z mocowaniem do podłoża

4 kosze do koszykówki terenowej o konstrukcji jednoramiennej aluminiowej wraz z mocowaniem do podłoża

1x belka do skoku w dal

10 piłek do piłki nożnej nr 4

10 piłek do koszykówki terenowej

Pytanie nr 7 - W PFU na stronie 4 znajduje się zapis o dokonaniu wykopu i wymianie gruntu w zakresie robót budowlanych. W zakresie jest natomiast jedynie wymiana istniejących nawierzchni, związku z tym co Zamawiający miał na myśli pisząc o wymianie gruntu? Czy wchodzi ona w zakres zamówienia? Jeśli tak to na jakim obszarze i jak głęboko należy wymienić grunt.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4., bieżnię należy wykonać zgodnie z przekrojem przedstawionym w PFU.

Wójt Gminy

(-)Marian Holak